
UCHWAŁA NR XXXIX/276/18
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Istebnej poprzez 

zmianę siedziby z Istebna 30, 43-470 Istebna na Istebna 550, 43-470 Istebna

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1868)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 

Podejmuje się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2018r. Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Istebnej wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Istebnej poprzez zmianę siedziby z Istebna 30,     
43-470 Istebna na Istebna 550, 43-470 Istebna.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: C6F739E3-6589-46BA-869A-1B2B96DBE0C1. Podpisany Strona 1




